檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國105年2月16日

發文字號：府教特字第1050049640號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(1個電子檔)(0049640A00_ATTCH1.doc)

主旨：本府委託溪湖國小辦理本縣105年度融合教育成果發表研

習-系列1，請貴校派員參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本縣105年度融合教育成果發表研習-系列1實施計畫

辦理。

二、本府為提升特殊教育及相關服務措施之服務品質，輔導其

改進與自我成長，並瞭解特殊教育辦理之問題與困難，提

升本縣特殊教育品質，特辦理本研習。

三、本案辦理時間及地點如下：105年3月23日（星期三），下

午1時30分至下午4時30分，溪湖國小。

四、參加對象：

(一)本縣設有集中式特教班之學校須指派1名特殊教育教師

參加。

(二)其他對本議題有興趣之教師歡迎參加。

(三)本場次參加人員預計80人。

五、報名方式：請連結教育部特殊教育通報網(http://www.se

t.edu.tw/)→教師研習→查詢「彰化縣各級學校」。

4

1050000657

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/02/16

■■■■■■■有附件

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本縣特教資源中心、本府教育處 2016-02-16
16:15:50